
Pracujete s rodiči, kteří procházejí rozchodem nebo rozvodem?
Zajímáte se o nové trendy a přístupy v podpoře rozcházejících se rodin?
Chcete prohloubit své znalosti a sdílet zkušenosti s dalšími profesionály?
Hledáte novou energii pro práci s rozcházejícími se rodiči?

Aperio – Společnost pro zdravé rodičovství, z.s. a Liga otevřených mužů, z.s.,
vás zvou na dvoudenní seminář

Jak pomoci 
rodičům dobře 
se rozejít?
24. února a 1. března 2022 v Praze 

Účast na semináři je zdarma.

Registrujte se prostřednictvím  
on-line formuláře nebo QR kódu:
https://tinyurl.com/ypszn62d

rodinanekonci.cz | zustavamerodici.cz



Komu je seminář určen
Pracovníkům/icím OSPOD, soudů a jiných úřadů veřejné správy, kteří se v praxi 
věnují podpoře rodin procházejících rozchodem.

Co vám nabízíme
• Prostor ke sdílení zkušeností.
•  Načerpání inspirace od odborníků z různých oblastí  

(rodinná terapie, psychologie a další).
• Tipy jak pomoci rodičům řešit rozchod dohodou.
• Role otce v rodině a podpora vyváženého rodičovství.
• Trénink vedení náročných rozhovorů s rodiči.
• Možnosti a hranice OSPOD při zjišťování názoru dítěte.
• Bezpečné sdílení v uzavřené skupině.

Práce s rozcházejícími se rodinami je velmi náročná. Důležitou součástí  
semináře je proto téma sebepéče pro podporující pracovníky  
zahrnující ošetření vlastních potřeb, ochranu před manipulací  
a relaxační techniky.

Kdy a kde bude seminář probíhat
Seminář se skládá ze dvou na sebe navazujících setkání:

• 24. února a 1. března 2022
• Vždy od 9 do cca 17 hodin
• Příjemné prostory naší organizace Aperio, Dřevná 2, Praha 2
• Zajistíme drobné občerstvení formou coffee breaks. 

Lektoři semináře:
• Eliška Kodyšová, ředitelka Aperio, sociální psycholožka
•  Eva Barešová, mediátorka a lektorka dětských skupin programu  

„Rozchodem rodina nekončí“
•  Halka Jaklová, Aperio, právnička, lektorka rodičovských skupin a odborná  

garantka programu „Rozchodem rodina nekončí“
•  Lukáš Talpa, LOM, lektor rodičovských skupin a odborný garant programu 

„Rozchodem rodina nekončí“
• Pavlína Schejbalová, rodinná terapeutka a lektorka dětských skupin

Seminář není akreditovaný.
Kapacita semináře je omezena na 10 osob

V případě dotazů nás kontaktujte na: karolina.stranska@ilom.cz, 608 777 024

www.aperio.cz I www.ilom.cz

Realizováno v rámci projektu Rozchodem rodina nekončí: Podpora dětí ohrožených rozvodem a rozchodem v Praze,  reg. č. projektu 03.2.X/0.0/0.0/18_095/0011244.


